Régimen Disciplinario), y darla por cumplida en el partido celebrado al día siguiente en la misma competición, 
“SEMILLEROS LÁZARO BM. ÁGUILAS – BM. MONTEQUINTO ESCOLAPIOS”. 

5. IMPAGOS FONDO ARBITRAL 

 CLUB SDAD. DEPORTIVA OCTAVIO VIGO (1MA276, 1MA297) 
“A) Sancionar al club SDAD. DEPORTIVA OCTAVIO VIGO con MULTA de CUATROCIENTOS SEIS EUROS (406,00 
€) por impago de los fondos arbitrales de los citados encuentros, cuyo importe de la multa corresponde al 
35% de la deuda arbitral (1.160,00€) por ser reincidente en tal infracción. 
B) REQUERIR al Club SDAD. DEPORTIVA OCTAVIO VIGO el pago de MIL QUINIENTOS SE-SENTA Y SEIS EUROS

[...]

ALCOBENDAS con MULTA de TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (350,00 €) por 
impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la deuda 
arbitral (1.000,00€) por ser reincidente en tal infracción. 
B). REQUERIR al Club BM. ALCOBENDAS el pago de MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (1.350,00 €) por los 
siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada     1.000,00 EUR 
Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  350,00 EUR 
Total a abonar:        1.350,00 EUR” 

 CLUB D. BÁSICO BM. CIUDAD ENCANTADA (DHE246 Y DHE265)

[...]

Importe de la deuda arbitral impagada     500,00 EUR 
Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  100,00 EUR 
Total a abonar:        600,00 EUR” 

 CLUB ZUMOSOL ARS PALMA DEL RIO 
“A). Sancionar al club ZUMOSOL ARS PALMA DEL RIO con MULTA de TRESCIENTOS VEINTIDÓS EUROS (322,00 
€) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% de la 
deuda arbitral (920,00 €), al ser reincidente en tal infracción. 
B). REQUERIR al Club ZUMOSOL ARS PALMA DEL RIO el pago de CUARENTA Y CUATRO EUROS CON